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Ножици за челично јаже

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален плус јаглероден челик●

променливи ножеви●

ивиците за сечење се посебно индукционо појачани●

рачки од челични цевки, лакирани, тешки рачки со пластична облога●

617672 760 36 8 3475

585/6P




